
РЕШЕНИЕ 

о определении номеров буклетов и соответствующих им подарков викторины 

«ЛЮБИМЫЙ ГОРОД», полученных в период 

с 15 марта по 17 марта 2024 года. 

 

г. Ульяновск        17 марта 2024 года 

 

В соответствии с пунктами 4.3-4.7 Положения о порядке проведения 

викторины «ЛЮБИМЫЙ ГОРОД» Организационный комитет викторины 

«ЛЮБИМЫЙ ГОРОД»  

РЕШИЛ:  

1. Определить перечень номеров буклетов, содержащих правильные ответы на 

вопросы викторины «ЛЮБИМЫЙ ГОРОД» и заполненную форму для обратной 

связи, полученных представителями организатора в городе Ульяновск в период с 

15 по 17 марта 2024г. и соответствующих им подарков: 

426706 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

154787 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

243361 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

465978 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

396738 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

479387 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

395201 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

395102 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

419305 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

280853 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

141126 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

496655 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

483239 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

331322 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

155463 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

339586 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

402222 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

355102 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

126976 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

471769 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

266959 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

135978 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

351765 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

497855 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

497830 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 



496939 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

360666 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

370252 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

481600 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

240556 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

306199 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

482305 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

320387 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

499561 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

175439 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

194843 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

302710 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

163594 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

416534 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

217421 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

250204 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

209066 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

262976 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

479239 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

208772 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

382019 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

471791 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

161609 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

349411 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

109662 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

292527 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

217591 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

419151 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

400359 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

335066 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

329045 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

245009 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

138139 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

426406 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

350621 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

244698 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

137192 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

285985 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

489934 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

393148 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

242551 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

495754 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

195380 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 



136725 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

137557 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

245093 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

359130 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

212408 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

105093 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

415295 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

223323 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

350664 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

151219 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

115640 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

110825 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

356342 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

127353 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

107548 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

442912 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

216104 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

112058 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

124519 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

115667 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

112071 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

498692 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

489657 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

104606 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

140179 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

287140 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

363808 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

162996 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

415932 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

216246 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

351268 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

104173 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

424536 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

286073 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

243989 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

114826 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

287164 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

489484 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

306147 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

344453 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

244333 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

359114 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

297881 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 



489224 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

110267 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

268470 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

456639 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

368750 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

161243 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

115659 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

474736 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

179761 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

301397 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

123028 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

496160 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

107474 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

203367 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

470803 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

351051 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

287334 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

354359 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

343077 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

144784 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

112371 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

484482 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

232993 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

369385 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

459514 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

377089 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

343663 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

256977 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

253054 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

362610 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

399801 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

211196 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

359792 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

405568 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

419772 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

264856 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

114958 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

307662 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

412639 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

254045 Автомобиль УАЗ 3909-95-0000122-00 

112489 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

105524 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

266527 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 



288222 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

162896 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

456529 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

171382 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

372722 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

277217 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

267299 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

111239 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

382200 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

203386 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

284821 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

427594 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

383372 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

112741 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

144119 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

311095 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

454578 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

143931 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

298518 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

326578 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

429625 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

430083 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

362916 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

460880 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

179547 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

291469 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

302559 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

140955 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

378906 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

463182 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

357411 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

420326 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

103643 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

321939 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

119527 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

408471 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

328541 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

396493 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

106864 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

452260 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

452253 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

268973 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

296700 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 



235711 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

314107 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

316376 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

384338 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

258208 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

282985 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

116194 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

161494 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

317870 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

207009 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

323242 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

463555 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

391005 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

283664 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

213925 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

149841 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

224272 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

194724 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

429886 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

194974 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

389857 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

457116 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

258518 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

402230 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

348696 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

198138 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

221191 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

430154 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

312994 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

128745 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

387435 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

386479 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

287643 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

340190 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

396500 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

386318 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

262704 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

366570 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

129732 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

462292 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

452753 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

208682 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

358174 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 



308607 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

355765 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

162555 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

295475 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

113702 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

233252 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

246264 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

347838 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

257861 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

425392 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

213041 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

135648 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

428939 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

209515 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

348382 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

146822 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

356176 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

285065 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

112846 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

109584 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

211385 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

137775 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

121557 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

455552 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

148282 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

205574 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

301257 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

259773 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

248364 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

312831 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

298525 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

441760 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

438193 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

447183 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

488114 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

182134 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

375122 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

451590 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

428653 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

320829 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

119117 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

467529 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

329364 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 



179576 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

261970 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

411000 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

434522 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

293194 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

220542 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

416503 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

162557 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

428445 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

365146 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

377057 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

155381 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

285799 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

452086 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

471578 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

106591 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

460075 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

180923 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

383093 Автомобиль УАЗ 2924-00-0000122-00 

 

2. Определить перечень номеров буклетов, содержащих правильные ответы на 

вопросы викторины «ЛЮБИМЫЙ ГОРОД» и заполненную форму для обратной 

связи, полученных представителями организатора в городе Димитровград в 

период с 15 по 17 марта 2024г. и соответствующих им подарков: 

176295 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

304398 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

206563 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

419586 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

418709 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

490319 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

490517 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

396327 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

419391 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

304053 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

172750 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

116632 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

133493 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

246805 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

435449 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

450477 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

444384 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

476517 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

418743 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 



214531 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

197482 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

272502 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

246767 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

197215 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

214806 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

197274 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

436288 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

184963 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

176472 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

133425 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

188439 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

203548 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

196660 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

214576 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

411987 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

197480 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

203970 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

214145 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

299848 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

435613 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

431844 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

450959 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

172105 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

433609 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

491367 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

485466 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

494470 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

319008 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

170171 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

116591 сертификат маркетплейса Ozon («Озон») номиналом 3000 руб. 

119492 Автомобиль УАЗ 3909-95-0000122-00 

152054 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

319924 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

412908 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

401579 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

435966 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

319493 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

478617 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

304381 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

304393 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

450819 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

232818 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 



191928 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

174007 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

197198 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

233616 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

178411 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

472466 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

432512 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

406522 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

245502 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

197450 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

256155 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

412894 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

434910 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

165770 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

490527 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

444916 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

494012 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

472021 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

494399 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

187469 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

193959 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

485402 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

491984 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

185373 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

179167 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

449175 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

448541 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

449216 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

168027 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

133127 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

448111 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

207609 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

169482 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

172218 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

250998 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

167241 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

433401 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

169599 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

133671 Сертификат на семейное посещение аквапарка «Улёт» 

 

 

Председатель оргкомитета 

викторины «ЛЮБИМЫЙ ГОРОД»   ___________________Клопков С.И. 


